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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2322 prot. Tepelené, mé 23.12.2025

VENDIM

Nr. 79, daté 22.12.2025

“PER MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENES TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DHE ARSIMIT PROFESIONAL NE INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE PER
VITIN SHKOLLOR 2025-2026°’

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore” neni 54 né zbatim t&¢ VKM Nr 666
daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave e t& pagesave per nxeénésit e Arsimit Parauniversitar né Institucionet
Arsimore Publike”, VKM Nr 511 dat& 27.07.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne VKM Nr
606 dat€ 10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e
Kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave per nx€nésit e Arsimit Parauniversitar né
Institucionet Arsimore Publike”, shkresés Nr 973/1 prot dat€ 29.10.2025 “Plani i shpérndarjes
S€ bursave pér nxénésit g& ndjekin klasén e 10-t& né shkollat e mesme t& Arsimit Profesional pér
vitin mésimor 2025- 2026 > dérguar nga Drejtoria e politikave té punésimit dhe aft&simit
profesional t& Ministrisé sé Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit &shts miratuar plani i bursave
per nxénésit g€ ndjekin studimet prané Institucioneve Arsimore publike t& arsimit professional
gjithsej 7 (shtaté) pér Bashking lepelené si dhe Shkresés nr 7094/1 prot daté 06.11.2025 &
Ministris€ sé Arsimit , Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar “Pér planin e bursave pér
nxeénésit qé ndjekin arsimin me kohé& t& ploté né institucionet arsimore publike t& arsimit
parauniversitar , pér vitin shkollor 2025- 2026 per Bashkiné Tepelené &shté dérguar plani i
bursave 15 (pesémbédhjets).

Késhilli Bashkiak pas shqyrtimit t& relacionit t& ardhur nga Drejtoria e Arsim Kulturés dhe
Kujdesit Social

VENDOSI

A- Te miratoj€ dhénien e bursave (bursé e plot€) pér nxénés qé ndjekin arsimin paraunivearsitar
profesional si me poshté :

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: info@tepelena.gov.al
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Mikele Besnik Rama
Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano" Gjirokastér, dega SHMT (pé€rfiton burse

n€ zbatim t&€ VKM 666 pika 2.1 ndryshuar me VKM 511.

'E@raldo Proletar Kercani

Sﬁkolla ¢ Mesme Profesionale "Thoma Papapano" Gjirokastér, dega SHMT (pérfiton burse

né/zbatim t& VKM 666 pika 2.1 ndryshuar me VKM 511,
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"Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano" Gjirokastér, dega hidro (pérfiton burse

né€ zbatim t€ VKM 666 pika 2.1 ndryshuar me VKM 511.

Selfo Aleks Dulaj
Shkolla e Mesme me orientim Artistik “Feim Ibrahimi” Gjirokastér, (pérfiton burse né

zbatim t€ VKM 666 pika 2.3 / d ndryshuar me VKM 511 pika 6.

Emiliano Blerandi Cuna
Shkolla e Mesme me orientim Artistik”Feim Ibrahimi’ Gjirokastér, (pérfiton burse né

zbatim t& VKM 666 pika 2.1 ndryshuar me VKM 511 pika 6.

[lion Blerandi Cuna
Shkolla e Mesme me orientim Artistik “Feim Ibrahimi” Gjirokasté , (pérfiton burse né

zbatim t€ VKM 666 pika 2.3/dh ndryshuar me VKM 511 pika 6.

Elisjan Bejko
Shkolla e Mesme Profesionale "Thoma Papapano" Gjirokastér, dega hidro (pérfiton burse
né zbatim t&€ VKM 666 pika 2.1 ndryshuar me VKM 511.

I'€ miratojé dhénien e bursave (bursé e ploté) pér nxénés qé ndjekin arsimin
parauniversitar si mé poshté:

Laura Shahin Asllani

Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepeleng, Klasa XII rregjistruar né konvikt (pérfiton burse né
zbatim t&€ VKM 666 pika 2.1/a ndryshuar, né zbatim t&¢ VKB nr 76 daté 24.12.2024
Leonidha Nesti Shollo

Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepelené, Klasa XI (péfiton burse n¢ zbatim t&¢ VKM 666 pika
2.3/b ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim t& VKB nr 76 daté 24.12.2024

Noel Perparim Dulaj

Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepelené, Klasa XI (pérfiton burse né zbatim t&¢ VKM 666 pika
2.1/a ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim t& VKB nr 76 dat€ 24.12.2024

Myrteza Adriatik Mamullari

Klasa XI Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepelené, rregjistruar ne konvikt (perfiton burse ne

zbatim té€ VKB nr 76 daté 24.12.2024

Aleksandra Jetnor Braha
Klasa XI Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepelené, Klasa XII (pérfiton burse né zbatim t& VKB né

zbatim t&€ VKB nr 76 daté 24.12.2024

Hygmet Artan Caci

Klasa XII Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepelené, (pérfiton burse né zbatim te VKB nr né
zbatim t&€ VKB nr 76 daté 24.12.2024

Z1lo Shkelgim Tahiri

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena. gov.al F-mail: infol@tepelena.cov.al




Klasa XI Gjimnazi “Abaz Shehu” T'epeleng, rregjistruar né konvikt (pérfiton burse né
zbatim t€ VKB nr 76 daté 24.12.2024

8- Arnilda Bilbil Rrapa
KlasaXII Gjimnazi “Abaz Shehu” Tepeleng , (pérfiton burse né zbatim t& VKB nr 76
daté 24.12.2024

9- Brunilda Rudin Shaha
KlasaX Gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim t€ VKM 666 pika 2.3/b

ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim te VKB nr 76 daté 24.12.2024

10- Nikola Jetnor Braha
Klasa X Gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim t& VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim t& VKB nr 76 dats 24 12.2024

[ 1- Aurela Nedin Karavidha
Klasa X Gjimnazi “Abaz Shehu” (perfiton burse ne zbatim te VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim te VKBnr 76 date 24.12.2024

12-Lipe Ardjan Xhime
Klasa X Gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim te VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim t&¢ VKB nr 76 daté 24.12.2024

13- Alion Shpetim Allka
Klasa X Gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim te VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim te VKB nr 76 dats 24.12.2024

14- Emiljo Ziflo Varfi
Klasa X Gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim te VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim te VKB nr 76 daté 24.12.2024

[5- Nurilda Ferdinand Caca
Klasa XI gjimnazi “Abaz Shehu” (pérfiton burse né zbatim t&¢ VKM 666 pika 2.3/b
ndryshuar me VKM 511 pika 6, né zbatim t& VKB nr 76 dat& 24.12.2024

C.Pér zbatimin e kétij vendimin ngarkohet Drejtoria e Arsim Kulturés dhe Kujdesit Social.

D. Ky vendim hyn né& fuqi menjehers.

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA @

Miratuar me 11 (njémbédhjet&)vota
Vota Pro 11 (njémbédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 23.12.2025

Adresa: Sheshi “Lord Bajron” Tepelené web: www.tepelena. cov.al E-mail: Infol@tepelena.oov.al




